ルネッサンス青年団事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第3号

令和   年    月    日

公益財団法人ふるさと島根定住財団　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印

助　成　事　業　実　績　報　告　書

令和　　　年　　　月　　　日付け島定住第　　　号により交付決定のあった　「ルネッサンス青年団事業」について、令和　　　年　　　月　　　日に事業を完了したので、同事業助成金交付要綱第７条の規定により実績を報告します。
記

	事　 業 　名

	事 業 内 容

	実 施 期 日

	実   施   地

	事業費総額

	助成対象

経費総額

	助 成 金 額

	添 付 書 類
	（1） 参加者名簿（所属、氏名、年齢、参加費徴収の有無）
（2） 収支決算書（領収書のコピー添付）

（3） 発言の記録の概要